készenléti hitel nyújtása, állami készfizető kezességvállalással, hitelszerződés keretében.
— 2. rész tekintetében: 4 000 000 000 HUF, azaz négymilliárd forint keretösszegű, újrafeltöltődő jellegű,
készenléti hitel nyújtása, állami készfizető kezességvállalással, hitelszerződés keretében.
— 3. rész tekintetében: 2 500 000 000 HUF, azaz kettőmilliárd-ötszázmillió forint keretösszegű, újrafeltöltődő
jellegű, készenléti hitel nyújtása, állami készfizető kezességvállalással, hitelszerződés keretében.

II.1.6) Közös közbeszerzési szójegyzék (CPV)
66113000

II.1.7) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk

[...]

készenléti hitel nyújtása, állami készfizető kezességvállalással, hitelszerződés keretében.
— 2. rész tekintetében: 4 000 000 000 HUF, azaz négymilliárd forint keretösszegű, újrafeltöltődő jellegű,
készenléti hitel nyújtása, állami készfizető kezességvállalással, hitelszerződés keretében.
— 3. rész tekintetében: 2 500 000 000 HUF, azaz kettőmilliárd-ötszázmillió forint keretösszegű, újrafeltöltődő
jellegű, készenléti hitel nyújtása, állami készfizető kezességvállalással, hitelszerződés keretében.

II.2.2) Vételi jogra (opcióra) vonatkozó információ
Vételi jog (opció): nem

II.2.3) Meghosszabbításra vonatkozó információk